20312

# STATUTA TERRÆ ARGENTÆ E VETERI MANUSCRIPTO CODICE NUNC PRIMUM EDITA

ACCESSERUNT APPENDICIS LOCO

*Duales Estensium Litteræ, Argentani Notariorum  
Collegii Statuta, Communitatis Vectigalia, Pon-  
tificia Chirographa, Terræ Privilegia, Rubri-  
carum denique, ac totius operis in fine  
conspectus.*

D  
1  
115

FERRARIAE MDCCLXXXI.

\* \* \* \* \*  
EX TYPOGRAPHIA CAMERALI.

STATUTA VECTIGALIIUM  
COMMUNITATIS  
TERRÆ ARGENTÆ

**N**OS Albertus Marchio Estensis Civitatis Ferrarie ,  
pro sancta Romana Ecclesia Vicarius generalis &c. VO-  
bis . . . Comuni . . . Univerſitati atque hominibus terre  
noſtre Argente gratiam noſtram et omne bonum. Quam-  
vis Vniuſcuiuſque boni principis Magnifice congruat Maieſ-  
tati quotidianis operibus renitere , ſeduloque aliquid age-  
re , quo fama ſui nominis et gloria poſſit attolli the-  
ſauris eius id tamen digne apponitur per quod Subditis fi-  
de et haritate conſpicuis Vivendi impenditur regula , et  
conuenienti moribus ſuis lege Univerſitas gubernatur. Ita-  
que moti Supplicationibus Veſtris , Iuſtis et honeſtis plu-  
rimum quibus Inſcripta capitula per Vos edita ſtudio  
diligenti pro bono Regimine Veſtrum , ac terre veſtre  
Argente predicte , et eius finium , approbari , ratificari , et  
emologari a nobis petitis cum Inſtantia , Iſtis tamen pri-  
us capitulis , tam per nos , quam per ſapientes noſtros exa-  
mina-